MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.304-000 - Boa Vista/RR

E-mail: prppg@ufrr.br

EDITAL 27/2022 – PRPPG/Programa de Apoio a Pós-graduação: PÓS-CIDADÃ.

A Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação da Universidade Federal de Roraima, torna público a

homologação preliminar das inscrições do EDITAL 18/2022 – PRPPG/Programa de Apoio a

Pós-graduação: PÓS-CIDADÃ.

CPF/Candidato Situação Observação

034.943.439-50 Homologado -

060.756.573-04 Não homologado
Não atende subitem b do

item 4.3 e subitem c do item
4.4

803.039.272-91

Não homologado
Não atende ao subitem b do

item 4.3 e item 4.4

310.554.888-20 Homologado -

863.209.556-00 Não homologado
Não atende subitem a do

item 4.3

539.065.604-06 Não homologado
Não atende ao subitem b do

item 4.3 e item 4.4

954.144.604-34 Não homologado Não atende ao item 4.4

959.754.540-34 Não homologado
Não atende ao subitem b do

item 4.3 e item 4.4

Boa Vista, 26 de Agosto de 2022.

Profa. Dra. Leila Braga Ribeiro

Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação em Exercício

PRPPG/UFRR

1/1

mailto:prppg@ufrr.br

		2022-08-26T12:25:04-0300